2021年 4月 1日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代表取締役社長 谷井 剛

     （コード：9445 東証第２部）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-3233-1301

部門長人事に関するお知らせ

当社は 2021年 4月 1日付で、下記の通り、部門長人事を行いますので、お知らせいたします。

記

□部門長人事

事業統括本部

新役職名 旧役職名 氏 名

取締役

事業統括本部長
同左 梶野 清治

コーポレートマーケット部

部長

コーポレートマーケット部

部長代行
熊代 剛

コンシューママーケット部

部長
同左 小沼 博之

コンサルティング部

部長
同左 木村 晋

企画統括本部

新役職名 旧役職名 氏 名

取締役

企画統括本部長
同左 小林 寛丈

執行役員

企画統括本部 副本部長

（情報システム部管掌 兼

デジタル推進プロジェクト

長）

同左 梅林 保典

マーケティング部

部長
同左 遠藤 光朗

企画開発部

部長

企画開発部

マネージャー
大西 栄二

情報システム部

部長
同左 内海 義朗

管理統括本部

新役職名 旧役職名 氏 名

取締役

管理統括本部長
同左 山本 忠幸

経理部

部長
同左 片山 英了

総務人事部

部長
同左 下鳥 芳浩

経営企画部

部長
同左 野口 誠之

内部監査室

新役職名 旧役職名 氏 名

室長 同左 熊谷 研一郎

以 上

本部長　 梶　野 本部長　 小　林　 本部長　 山　本

副本部長

（情報システム部管掌　兼　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ長）　梅　林

 熊　代  小　沼  木  村  遠　藤  大　西  内　海  片　山  下　鳥  野　口

事業統括本部 企画統括本部

社長

熊　谷

株主総会

取締役会

監査等委員会 監査等委員会事務局

内部統制委員会

内部監査室

経営企画部

管理統括本部

コーポレートマーケット部 コンシューママーケット部 コンサルティング部 マーケティング部 企画開発部 情報システム部 経理部 総務人事部